OpuunanbHein
rMpoOTOKOJ1 UrPbl

BLR -

Okctpanura

I Bua copesH.|SkcTpanura,

ApeHa |MuHckuin neposbiin [lBopel cnopta

Jara 07.08.2015

Hau. |20:00

Sputemm 1,128

Wrpa Ne

(A)|Metannypr->Xno6ux

Ne | Pamunmnsa

Mos.

BrB

# Bpems | ' |A1 A2| UC

Basitne Bopot
N2 N3 ,n4,nsne

M1 M2| M3 M4 | M5 M6 |Bpema

Ne

NH.

Y panexus

Hapywenune Hay. | OkoHu.

3 |Buuko, Masen

11 Kaaneu, MapTvH

16 |Myxwuk, Sky6

17 |EnuceeHko, AHTOH

24 MNapasaes, AnekcaHap
26 |Kopcakos, Masen

28 |MyxnoBckuii, AnekcaHap
30 llerarno, Masen
35|CTpenbHukos, PomaH
45 | Kany3sa, Anekceit

49 Wy6a, Pomar

57 | AHuKkmnH, PomaH
71|Dawkos, Masen

72 |yHaes, ViBaH

73 |Knpeuko, AHTOH

74 |®unnH, TuMmodpei

89 | Kyseko, Anekcein

92 |MapweHok, Masen

93 |Wanosanos, AMnTpui
94 |YepHos, Bnagncnas
95 |MeTniok, Kupunn

98 | laHm nexko, Kupunn

HavanbHuk koMaHabi:
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OnecHNKoB, AHapeii
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41:57
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TpeHep:
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74
57
73
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92
93
73
24
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T-BOPT
cumyn
B/IOK
rPYB
3AL-KN
AT-KON 39:47 |41:47
4-COCT 41:57 |43:57
MapeHve/waiiba - -
3AL0-KN 4421 |46:21
AT-B-ron 51:11 |53:11
AT-B-ron 53:11 |60:00

719

20:57
26:45
30:47
37:51

9:19

22:57
28:45
32:47
39:47

[aBpunéHok, AnekcaHop

(B) AuHamo U-20
Ne | damums

#| Bpema | ' | A1|A2| </C

BasTne Bopot
M1|MN2 N3 N4 ns|ne

M1 M2 | M3 | M4 | M5 | M6 |Bpemsi

Y nanenuns

HapyweHnune Hay. | OkoHu.

1 |Kynb6akos, VBaH
34 |ByHeu, AnekcaHaop
36 |Bobko, Unbs
39 |Bepembes, Mpuropuii
42 |Huunnopetko, NBaH
45 |KotaweHko, MBaH
49 KapabaHb, Oanuna
51| puwaHos, AHTOH
52 |Cepadonmosny, PomaH
54 |YepHukos, ApTemuii
59 |BokyH, Oanuunn
60 |Bepbukuit, Bnagncnas
63 | Munus, AnekcaHop
65 | Bopobeit, Masen
68 | AcTaHkos, EBrenni
75 |WBaHos, Erop
76 |KonblwkuH, AMnutpuii
78 | TabonuH, AnekcaHop
80 |Punmnnosny, Omntpuin
85| CamyceHko, Muxavn
87 |Cywko, Nnbs
97 |Bacunbuyk, PycnaH
HauanbHnk koMaHabl:

olo|lo}l3d

W o ol o/pOjOO N O

1| 25:51 |49/54|68| PC
2| 39:47 |54|39|49| b1

4954|5960 65|68
39 45|49 |54 59| 60

"nasHbI TpeHep: MNepenexwH, Masen

241308929398
171263049 | 71

16:10
16:10
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31:32
47:52
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BM-K
BM-KN
rPYB
3AL0-PYK
3AL0-PYK

16:10
17:52
30:47
31:32
47:52

17:52
39:52
32:47
32:33
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TpeHep: BnanbikvH, AnekcaHaop

Craructukaurpbl

CrartncTvika Bparapen

Wrpaeparapeit

Mepuon | M-AB | Urp.-AB

Wrp.-A:B

r'B-AB

M-AB

O6p. A1 | O6p. A2 |NTA| O6p. B | O6p. B2 | NTB

NeA | MUH | MW

Ne B

MWH

M Bpemsi| O6p. A| O6p. B

1 1:0 9:6

2 22 9:10

3 2.0 97
Cymma 5:2 27:23

2:4

10:4
16:2
28:10

1:0
1:1
0:0
21

0:0
0:0
2.0
2:0

6
8
7
21

0

0
0
0

0 8
7
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22

0

0 0
0 0
0 0

0 30 | 60:00 2

0
0
0 Hayano nrpsi: 20:00
Taim-ayT A: 44:21

60

60:00

OKoHuYaHue urpbl: 22:10

Taim-ayT B:

"naBHbI cynps: CupoopeHko,Makeum
CekpeTapb marya:| Monos,BukTop

Monmmck Komanna A:

Ccyabs cTar.:

CyLbsi BIAEONOBT.:

"naBHbI cynpbs 2:| Ocmonosckuii,Masen

CyAbsi 32 BOpoTamu:

JnnH. Cynbs:| B.Esepckuin,
Moammck Komanna
B:
Cynbu npu
owTpag. urp.:

B.3nHuyeHko

CYyAbs-NHCMNEKTOP :

Monmmcb Cekpetapb!

marya:

CyLbS UHGOPM.:

Bp.:

CyLibsl BDEMEHU:
Moanuchk M naeHbI A
cynbs:

Cynbu perncTp.:
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